SERREST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE ABRIL DEL 2016

SEV

SECRETARIA

DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-161

03/15/16

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION PARA LOS PARTICIPANTES
A LA 1 REUNION ESTATAL DE ENLACES ACADEMICOS DE ZONA,
SUBDIRECTORES ACADEMICOS Y RESPONSABLES DE LAS UNIDADES
DE NIVELACION ACADEMICA EN LA CONCRECION DE LA REFORMA
INTEGRAL. LOS DIAS 10 Y 11 DE MARZO DEL PRESENTE

GUADALUPE ELIZABETH ROSSETE TAPIA

A 697

03/15/16

$54,944.66

S-149

03/10/2016

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTO " ENTREGA DE
RECONOCIMIENTOS PARA DOCENTES QUE OBTUVIERON LA
CERTIFICACION EN INGLES" EL 10 DE MARZO DE 2016

GRUNEWALD QUIRARTE SEBASTIAN ALEXANDER

A33020

03/15/16

$3,984.48

S-144

03/08/2016

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CAMBIO DE BOBINA DE ENCENDIDO AL VEHICULO OFICIAL N°21
PEUGEOT PARTNER M59

LINO JACQUES DOMINGUEZ

3084

03/09/2016

$3,951.74

S-143

03/07/2016

36100004 IMPRESIONES

IMPRESION DE CARTEL, CON TIRALE DE 230 UNIDADES TAMANO EXTRA
TABLOIDE, PARA DIFUNDIR EN LOS PLANTELES DEL COBAEV, CARTEL
ALUSIVO AL PROGRAMA DE BECAS

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA S.A. DE C.V.

806

03/07/2016

$1,610.00

S-129

02/29/16

35200001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y MOBILIARIO
DE ADMINISTRACION

REPARACION DE RELOJES CHECADORES DE LOS PLANTELES 5 ALAMO
Y 51 LA CONSTITUCION

LUIS IGNACIO RODRIGUEZ MONTIEL

63

03/01/2016

$2,780.00

S-128

02/29/16

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA AL VEHICULO OFICIAL N°75 NISSAN
TIIDA

LINO JACQUES DOMINGUEZ

3074

03/07/2016

$1,362.07

S-127

02/29/16

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CAMBIO DE BOBINA DE ENCENDIDO Y PROTULAS INFERIORES AL
VEHICULO OFICIAL N°58 NISSAN TIIDA

LINO JACQUES DOMINGUEZ

3043

03/01/2016

$7,526.70

S-44

01/23/16

31700001 SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

OSCAR SALAS HERNANDEZ INSTALACION DE CONEXION DE ENLACES DE FIBRA OPTICA PARA LOS 3
EDIFICIOS DE OFICINAS CENTRALES AV. AMERICAS 87, 60 Y 24
(INCLUYE MATERIAL )

CFDI 487

01/28/16

$74,647.00

S-107

02/20/16

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
H. MONTES S.A. DE C.V. MANTENIMIENTO DE MURO DE LAS OFICINAS DE PLANEACION,
PROGRAMACION Y PRESUPUESTO DEL COBAEV

A-1671

02/22/16

$1,017.50

S-42

01/22/16

36100004 IMPRESIONES
RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO PARA LAS ACADEMIAS

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA S.A. DE C.V. ESTATALES DE PROFESORES CORRESPONDIENTES AL SEMESTRE 2016+

A QUE SE REALIZARAN DEL 25 AL 27 DE ENERO Y DEL 01 AL 13 DE
FEBRERO DEL 2016 EN ESTA CIUDAD DE XALAPA VER.

805

03/07/2016

$2,400.00

[ ToTAL

$154,224.15)




Certificados en la Norma

(H9)92001:2008




